CÂMARA MUNICIPAL DE BERTIOGA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

RETIFICAÇÃO Nº 3 DO EDITAL DE ABERTURA

O Presidente da Câmara Municipal de Bertioga/SP, no uso de suas atribuições legais, torna pública, a RETIFICAÇÃO nº 3
do Edital de Abertura do Concurso Público 01/2023, conforme segue:

No anexo II, especificamente no conteúdo programático de conhecimentos específicos do cargo de Técnico Legislativo
Administrativo, torna-se excluída a Lei Complementar nº 486/2016.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2023 da Câmara Municipal de
Bertioga/SP.

Bertioga, 16 de janeiro de 2024.

ANTÔNIO CARLOS TICIANELLI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BERTIOGA/SP
____________________________________________